
Síla lásky

Marie Rottrová

Chci jít náhodám vstříc a sílu lásky znát
strach však mám, že mě možná zklame tisíckrát
tak dobrou radu dej mi, ať neztratím ani den jediný
a ať nemusím se trápit kvůli ní

Špatnou adresu máš, já neznám žádný trik
nevím, jak nad ní vyhrát, nejsem kouzelník
já tolikrát se spletla a stejně znovu všechno do hry dám
správnou odpověď si musíš najít sám

Síla lásky tě může jak vichr smést
síla lásky tě může ke hvězdám nést
síla lásky tě spálit umí i hřát
ten kdo umí však mít rád, ten nemusí  lásky se bát

Každá má jinou tvář a jinou příchuť má
po špičkách tiše vchází cizí, záhadná

Když přichází ta pravá, tak je to jako zázrak najednou
všechny ostatní v tu chvíli vyblednou

Síla lásky tě může jak vichr smést
síla lásky tě může ke hvězdám nést
síla lásky tě spálit umí i hřát
ten kdo umí však mít rád, ten nemusí  lásky se bát

Síla lásky tě může jak vichr smést
síla lásky tě může ke hvězdám nést
síla lásky tě spálit umí i hřát
ten kdo umí však mít rád, ten nemusí  lásky se bát

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

